



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**A/S Werner Nielsen Holding**

## Årsrapport 2013/14

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 16. juni \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Aase Dalhoff Andersen  
*dirigent*

CVR-nr. 36 35 68 12  
126941 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. maj - 30. april	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

A/S Werner Nielsen Holding  
Firkløvervej 18  
8700 Horsens  
CVR-nr.: 36 35 68 12  
Stiftet: 27. august 1971  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### **Bestyrelse**

Kurt Dalhoff Nielsen  
Aase Dalhoff Andersen (formand)  
Jytte Dalhoff Laursen  
Knud Dalhoff Nielsen

### **Direktion**

Kurt Dalhoff Nielsen

### **Revisor**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Banker**

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

Nykredit Bank  
Åhave Parkvej 79  
8260 Viby J

### **Advokat**

Codex Advokater  
Vitus Berings Plads 5  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 16. juni 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i anpartar, aktier og øvrige værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 655 tkr. mod 1.081 tkr. sidste år.

Afkastet på selskabets beholdning af værdipapirer har ikke levet op til ledelsens forventning og ledelsen anser derfor årets resultat for acceptabelt.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
Eksterne omkostninger		-48.612	-66
<b>Bruttoresultat</b>		-48.612	-66
Andre finansielle indtægter		984.109	1.507
Finansielle omkostninger		-68.015	0
<b>Resultat før skat</b>		867.482	1.441
Skat af årets resultat	1	-212.513	-360
<b>Årets resultat</b>		<u>654.969</u>	<u>1.081</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		4.000.000	6.000
Overført resultat		-3.345.031	-4.919
		<u>654.969</u>	<u>1.081</u>

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Balance

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>5.535.593</u>	<u>8.181</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.535.593</u>	<u>8.181</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender	3	<u>2.827.552</u>	<u>2.725</u>
		<u>2.827.552</u>	<u>2.725</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.664.207</u>	<u>6.259</u>
		<u>12.664.207</u>	<u>6.259</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.566.798</u>	<u>14.884</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>21.058.557</u>	<u>23.868</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>26.594.150</u>	<u>32.049</u>

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital	4	1.000.000	1.000
Overført resultat	4	21.402.702	24.748
Foreslået udbytte	4	<u>4.000.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>26.402.702</u>	<u>31.748</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Skyldig selskabsskat	5	166.447	272
Anden gæld		<u>1</u>	<u>4</u>
		<u>191.448</u>	<u>301</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>26.594.150</u>	<u>32.049</u>
<b>Nærtstående parter</b>	6		

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>		
<b>1 Skat af årets resultat</b>		tkr.		
Beregnet skat af årets resultat	<u>212.513</u>	<u>360</u>		
 <b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>				
		<u>Andre vær</u>		
Kostpris 1. maj 2013		10.673.263		
Årets afgang		<u>-2.491.985</u>		
Kostpris 30. april 2014		<u>8.181.278</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2014</b>		<u>8.181.278</u>		
Heraf forfald til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb		<u>5.535.593</u>		
	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>		
<b>3 Andre tilgodehavender</b>		tkr.		
Afdrag gældsbeholdninger, der forfalder til betaling mindre end 1 år efter regnskabsårets udløb	2.645.685	2.492		
Andre tilgodehavender	<u>181.867</u>	<u>233</u>		
	<u>2.827.552</u>	<u>2.725</u>		
 <b>4 Egenkapital</b>				
	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2013	1.000.000	24.747.733	6.000.000	31.747.733
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-3.345.031</u>	<u>4.000.000</u>	<u>654.969</u>
<b>Egenkapital 30. april 2014</b>	<u>1.000.000</u>	<u>21.402.702</u>	<u>4.000.000</u>	<u>26.402.702</u>

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
		tkr.
<b>5 Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj	271.650	-5
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-271.650	-38
Beregnet selskabsskat indeværende år	212.513	360
Betalt aconto indeværende år	-46.066	-45
<b>Skyldig selskabsskat 30. april</b>	<u>166.447</u>	<u>272</u>

### 6 Nærtstående parter

A/S Werner Nielsen Holding' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Aase Dalhoff Andersen, Kirsebærhegnet 6, 8700 Horsens  
 Jytte Dalhoff Laursen, Firkløvervej 18, 8700 Horsens  
 Kurt Dalhoff Nielsen, Solsikkevej 152, 8700 Horsens  
 Knud Dalhoff Nielsen, Ove Jensens Allé 2B 1th., 8700 Horsens